
. Ť

S/n/cu/\/a g vyµ()řáäci/ľ/' někta'!;c/) /2/'c'ii.' (/ /.)()t/i/i/}().s'('/' Sii'ec/oČe.s ký Ŕ/Új

SMLOUVA

O VYPOŘÁDÁNÍ NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ SOUVISEJÍCÍCH S REALIZACÍ STAVBY
,,D4 Skalka - křižovatka 11/118"

která byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku,
mezi těmito smluvními stranami (účastníky):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
sídlo:
lČ:
DIČ:
zastoupené:

se sídlem
zástupce ve věcech technických:

(dále jen řsd ČR)

středočeský kraj
sídlo:
lČ,
zastoupený:

zástupce ve věcech technických:

(dále jen středočeský kraj)

Číslo smlouvy ŘSD ČR:
Číslo smlouvy středočeský kraj:

Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05
65993390
CZ65993390
Ing. VladimIrou Hruškovou, ředitelkou správy České
Budějovice
v českých Budějovicích
Naděžda Platilová, investiční ref. správy Č.Budějovice

a

Zborovská 85/11, Praha 5, PSČ 150 21
000 66 001
Ing. Františkem petrtýlem, radním pro oblast dopravy
Středočeského kraje
Ing. Jarmila Jenčíková, MBA, vedoucí Odboru dopravy

10142/2017/32100/Pla
S-3282/DOP/2017

takto:

l.
Úvodní ustanoveni

1. Konstatuje se, že ŘSD ČR realizuje investiční akci - stavbu s názvem: ,,D4 Skalka -
křižovatka 11/118" (dále jen Stavba).

2. výše uvedenou Stavbou se mimo jiné zasáhne i do stávajIcí silnice ll/118 a souvisejÍcÍch
objektů a nemovitostí ve vlastnictví Středočeského kraje a na tomto majetku budou
provedeny nezbytné úpravy v rámci odstranění provozních škod, vzniklých při realizaci
citované Stavby. Tyto nezbytné úpravy budou provedeny v takovém rozsahu, aby dotčený
majetek mohl sloužit svému původnímu účelu.



r '

Konkrétně se jedná o úpravy nás|edujÍcÍch stavebních objektů (dále jen ,,Stavebniobjekty"
nebo ,,SO") :

" SO 114 Přeložka silnice 11/118

' SO 205 Most přes sil. 1/4 V km 4,333 (45,448)
Stavební objekty budou provedeny plně v souladu s projektovou dokumentací
vypracovanou firmou Valbek, spol. s r.o, Vaňurova 505/17, 460 02 Liberec. (dále jen
projektová dokumentace) a v rozsahu touto Projektovou dokumentací daném.

3. Majetek Středočeského kraje uvedený v článku l. odst. 2 této smlouvy, který bude dotčen
Stavbou, k jehož úpravě, přesunu či opětovnému vybudování dojde, je a nadále zůstane
ve vlastnictví Středočeského kraje a jeho úpravou, přesunem Či opětovným vybudováním
nedochází ke změně jejich vlastnictví. Na této konstataci nemění nic ani skutečnost, že
středočeský kraj případně některý takto dotčený majetek (stavební objekty) protokolárně
nepřevezme.

Il.
Předmět smlouvy

Sjednává se, že ŘSD ČR je oprávněno v rámci prováděni Stavby upravit, přesunout či
opětovně vybudovat Stavební objekty. Smluvní strany prohlašuji, Že za podmínek dále
uvedených v této Smlouvě dojde k předání upravených, přesunutých či opětovně
vybudovaných Stavebních objektů Středočeskému kraji protokolem o předání a převzetí.
středočeský kraj s úpravou, přesunutím Či opětovným vybudováním Stavebních objektů
souhlasí a současně se zavazuje k jejich následnému převzetí.

Ill.
Závazky smluvních stran

1. Veškeré náklady spojené s úpravou, přesunem a případným opětovným vybudováním
Stavebních objektů, nese výlučně ŘSD ČR, které je také zahrne do nákladů Stavby,

2. ŘSD ČR se dále zavazuje:

a. přizvat středočeský kraj k předáni Stavebních objektů.

b. nejpozději do vydáni kdaudačniho souhlasu (právní moci kolaudačního rozhodnutí)
předat Středočeskému kraji dokumentaci skutečného provedeni stavebních objektů.
Vzhledem k tomu, že se vlastnictví Stavbou dotčeného majetku nemění, budou
podpisem protokolu veškeré majetkoprávní vztahy mezi smluvními stranami
vypořádány.

3. středočeský kraj se zavazuje:

a. zúčastnit se tohoto předání a převzetí a uplatnit při něm své případné připomínky
a námitky, které budou zohledněny v protokolu o předání a převzetí Stavebních
objektů. v tomto protokolu budou také uvedeny všechny vady a nedodělky včetně
způsobu, podmínek a termínů jejich odstranění.

b. Stavbou dotčený majetek (Stavební objekty) převzít i v případě, že budou vykazovat
drobné vady a nedodělky, nebránIcI jejich uvedeni do provozu.

Stránka 2 z 3



l

l
l c. zajišťovat jeho následný provoz.

4. Protokol podepíše zhotovitel Stavebních objektů, řsd čr a příslušný
Středočeského kraje. Při předání Stavebních objektů bude Středočeskému kraji
i dokumentace jejich skutečného provedení. Cena stavebních objektů bude
v předávacím protokolu pouze jako informativní, neboť je zahrnuta dle platných
předpisů do celkových nákladů Stavby.

zástupce
předána
uvedena
právních

5. Odstranění vad a nedodělků uvedených v protokole o předání a převzetí, jakož
i případných vad, které se vyskytnou v průběhu záruční doby, bude u zhotovitele Stavby
uplatňovat středočeský kraj. Zhotovitel, byl na tuto skutečnost ze strany ŘSD ČR
upozorněn a projevil s nIsouhlas.

6. Konstatuje se, že ke Stavebním objektům zhotovitel poskytuje záruku v délce 60 měsíců
od podpisu předávacího protokolu. ŘSD ČR se zavazuje ve smlouvě se zhotovitelem
Stavby poskytnutí této záruky zajistit.

lV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou seznámeny a výslovně souhlasí se skutečností, aby tato smlouva byla
vedena v evidenci smluv Středočeského kraje, která je přístupná dle zákona č, 106/1999
Sb,, o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřÍstupněníve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. a zveřejnění
bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tato smlouva byla projednána a schválena Radou Středočeského kraje dne 26.10.2017
usnesením č, 45-37/2017/RK.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu mezi oběma účastníky.

5, Veškeré změny a doplněni této smlouvy mohou být činěny jen písemnými, datovanými,
čIslovanými a řádně podepsanými dodatky.

6. Smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních, z nichž ŘSD ČR obdrží dvě a Středočeský kraj
zbylé tři výtisky.

(;iig
Ředitelství silnic dálnic ČR " 26 "
Ing, Vladimíra Hrušková
ředitelka Správy České Budějovice

j' ,,t |ng. jan Kudŕle

V Praze dne, 1 3 -11- 2017

st e o ký kraj
Ing. František petrtýl
radní pro oblast dopravy
Středočeského kraje

Stránka 3 z 3


